

GENERAL SERVICE MASINI UNELTE SRL

RO5691160

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR.  
PATRIOTILOR, NR.3, BL.PM-17, SC.3, ET.10, AP.164, Loc.  
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

RO22TREZ7035069XXX002881

## FACTURA

MU1451  
28.11.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Ducesti, nr191, sector 3, Bucuresti, Loc. SECTOR3,  
Jud. B, Tara RO

N. 5307/07-12-2022

Data scadenta 07.12.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
suport prindere picon	BUC	1,000	1.920,00	1.920,00		19,00	
bucsa cui picon	BUC	1,000	495,00	495,00		19,00	
bolt fi 80	BUC	1,000	375,00	375,00		19,00	
bolt brat excavare	BUC	2,000	320,00	640,00		19,00	
bucsa bolt excavare	BUC	1,000	205,00	205,00		19,00	
bolt central	BUC	1,000	785,00	785,00		19,00	
agar cuva excavare	BUC	2,000	940,00	1.880,00		19,00	
suport pompa	BUC	1,000	985,00	985,00		19,00	
nti or	BUC	1,000	1.670,00	1.670,00		19,00	
distantier	BUC	2,000	85,00	170,00		19,00	
ija cilindru	BUC	1,000	1.420,00	1.420,00		19,00	
lansa fi 160x100	BUC	2,000	490,00	980,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	11.525,00	2.189,75	13.714,75		13.714,75

BUN DE PLATA  
 DIRECTIA / SERVICIU **SAAP SECTOR 3**  
 Conform legalitatii, regularitatii si oportunitatii efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verif. si plati.

